(3

— Czytelnia Kassyldij Kulikowskiej
zaopatrzona lv nowości w pięciu ję
zykach, Elektoralna nr 5. (1)

— Dr iFrtnfcj choroby wen er. i skórne.
Marszałkowska 54, przyjmuje od 3—7 po p. (745)

5°lo PoWa Ww z 1866 mli
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyt

się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą
po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelken 1 s’ka
—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wielki Skład Mebli
Jana OLSZTYŃSKIEGO

39. lhowy-Swiat 39. (647
Zaopatrzony w wielki wybór różnych mebli, gu

stownych, nowych fasonów, dokładnej roboty; za
kłady stolarski i tapicerski przyjmują zamówienia
na meble i roboty dekoracyjne, ceuy umiarkowane.

Karpińskiego
i w Składzie Apt. Mrozowskiego. 653

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Marca r. b.. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjne

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyle
tnią dzierżawę t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipea) 1884 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1887
r., piwnicy w domu 406/i w War zawi ■, od rs. 18) kop. 20 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejseu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop.

540R

A. ROTHSTEIN i Synowie.

(LOMBARD), Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Marca r. b„ o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje ua
dzierżawę posesji Ni 1200 w Warszawie, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1884 r. do
takiejże daty 1885 r., od rubli 840 roczn e

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop.

d.—Pożyczki mogą być wypłacane częściowo.—Pro
cent w małej stopie.—Kassa otwarta od 9 z rana do 6 po południu. 750

W skutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, mocą której podejmn
ję się wydzierżawić | osessję 56 1200 w Warszawie, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia i
1884 r., do takiejże daty 1885 r. za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie, (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 84 i na koszta ogłosze
nia rs. 35, przy ninięjszem załączam.